escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo Séptimo del Distrito 
Metropolitano de Quito el 2 de octubre del 2003. Fue aprobada por la 
Superintendencia de Compañías mediante Resolución No.  03.Q.lJ. 
de” .. 309 

2 8 0€T. 2003 | SAS 

El capital actual suscrito de US $113.400,00 está dividido en ciento trece mil 

cuatrocientas acciones de US$ 1,00 cada una. Y el capital autorizado es de 
US$226.800,00. 

Quito, 2 8 0CT. 2003